様式第７号（第10条関係）

幕別町ゼロカーボン推進総合補助金（住まいのゼロカーボン化推進事業）実績報告書

　　年　　月　　日
幕別町長　　　　　　　　　　　　様
住　　所
氏　　名
電話番号
年　　　月　　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた対象事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
単位：円（税込）
	住宅の所有形態
	自己所有
	借家
	その他

	申請区分
	北方型住宅ZERO
	性能向上リフォーム
	太陽光発電システム
	その他（　　　　　　　）

	事業区分
	事業費
	補助対象経費
	補助金交付決定額
	設置等完了月日

	新築
	北方型住宅ZERO

	改修（再エネ）
	太陽光発電システム
（新規設置）

	太陽光発電

	定置用蓄電池

	太陽光発電システム
（太陽光設備既設）

	定置型蓄電池

	改修（省エネ）
	開口部の省エネ改修

	躯体の省エネ改修

	高断熱浴槽

	電気ヒートポンプ

	潜熱回収型ガス給湯暖房機

	潜熱回収型石油式給湯暖房機

	ヒートポンプ・ガス瞬間式併用型給湯暖房機

	コージェネレーション設備

	ＨＥＭＳ

	暖房機能を有する空気清浄機能又は換気機能付きエアコン

	節水型トイレ

	その他
（　　　　　　　　）

	合　　計

[bookmark: _GoBack]

2/2